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رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان پزشکی قانونی 
محدودیت ورود دســتگاه ها و تجهیزات پزشکی قانونی به 
کشــور را از جمله چالش های این سازمان برشمرد و علت 
تاخیر در اعلام برخی از نظرهای کارشناســی را نیز مربوط 
به همین موضوع اعلام کرد.مریــم اخگری در گفت وگو با 
ایســنا، درباره امکانات و تجهیزات پزشکی قانونی در کشور 
گفت:  آزمایشگاه های پزشکی قانونی با دانش روز و استفاده 
از تجهیزات تخصصی، منابع علمی و نیروی انســانی فعال 
اقداماتی چون بررسی های سم شناسی، سرولوژی، ژنتیک 
و آسیب شناسی قانونی را انجام می دهند. وی با بیان اینکه 
تعداد قابل توجهی از اجســاد ارجاعی به سازمان پزشکی 
قانونی کشور و بخش اندکی از ارجاعات به بخش معاینات 
نیازمند بررسی های آزمایشگاهی هستند، گفت:  در تمام این 
موارد از تکنیک های به روز استفاده می شود.اخگری با بیان 
اینکه خدماتی مانند پاسخ به سوالات و استعلامات قضایی 
و انتظامی در جریان دادرســی پرونده ها از ســوی سازمان 
پزشــکی قانونی انجام می شــود، گفت:  این خدمات صرفا 
در مورد اجســاد نبوده و افراد زنده را هم شــامل می شود. 
وی درباره اهداف گــروه کنترل و تضمین کیفیت آموزش 
پرسنل و دستیاران سم شناسی و پزشکی قانونی نیز گفت:  
کارکنان شــاغل در آزمایشگاه ها همگی قبل از شروع کار، 
دوره های آموزشــی را طی کرده اند و با الزامات کار در این 
حوزه آشــنا هســتند. ضمنا آموزش های حین خدمت نیز 
در قالب برگزاری کلاس ها و دوره های آموزشــی توســط 
اساتید رشــته های مرتبط ارائه می شود.رئیس گروه کنترل 
و تضمین کیفیت ســازمان پزشــکی قانونی هدف دیگر را 
انجام محورهای تحقیقاتی دانســت و گفت: در این بخش 
از پروژه هــای مختلف برای ارتقاء و به روز کردن روش های 
آزمایشــگاهی مطابق با اســتانداردهای روز دنیا اســتفاده 
می کنیم.وی ادامه داد:  آزمایشــگاه های ســازمان پزشکی 
قانونــی نیم قرن ســابقه فعالیت دارند. این آزمایشــگاه ها 
در ابتــدا با کمترین امکانات و روش هــای ابتدایی فعالیت 
داشــتند؛ اما به تدریج با رشــد علم و ارجاعات به پزشکی 
قانونی و همینطور آگاهی افراد از چگونگی مصرف داروها، 

ورود داروهای قانونی و غیر قانونی جدید به بازار دارویی و ... 
سبب شد تا روش های آزمایشگاهی همگام با آزمایشگاه های 

علوم قانونی در سایر کشورها به روز شوند.
رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت ســازمان پزشــکی 
قانونی ادامه داد: همچنین بــا اقدامات مدیران و همکاران 
در ســازمان پزشکی قانونی کشــور و با توجه به نیازی که 
برای استفاده از روش های نوین آزمایشگاهی وجود داشت، 
تجهیزات پیشــرفته نیز خریداری شد و در حال حاضر در 
۳۱ استان کشور آزمایشگاه های سازمان در سطوح مختلف 
از تجهیــزات به روز دنیا اســتفاده می کننــد.وی از ایجاد 
آزمایشــگاه های قطب کشوری در برخی از شهرهای مراکز 
استان های پر جمعیت خبر داد و گفت: این آزمایشگاه ها با 
قابلیت ارائه خدمات تخصصی به کل کشور ایجاد شده است.
به گفته اخگری، بسته به جمعیت هر استان و سطح خدمات 
آزمایشگاهی قابل ارائه، متخصصان سم شناسی، پاتولوژی، 
ژنتیک، داروســاز، کارشناسان آزمایشگاه و ... در رسته های 

مختلف شــغلی مشــغول ارائه خدمات علمی و تخصصی 
هستند.اخگری درباره عقب ماندگی ها و چالش های سازمان 
پزشکی قانونی نیز گفت:  عقب ماندگی هم اگر باشد ناشی 
از محدودیت ورود دســتگاه ها و تجهیزات است و در دانش 
کمبــودی نداریــم.  مقالاتی که از پزشــکی قانونی چاپ 
می شود همگی حاصل انجام پژوهش های کاربردی در علوم 
آزمایشگاه های قانونی بوده و در زیرمجموعه مرکز تحقیقات 
پزشکی قانونی منتشر می شــوند. وی اضافه کرد: در انجام 
آزمایشات قانونی با محدودیت هایی مانند هزینه بالای تامین 
مواد آزمایشگاهی فاقد مشــابه داخلی، خدمات پشتیبانی 
تخصصی دستگاه های موجود و محدودیت  ورود دستگاه ها 
مواجه هستیم که به عنوان یکی از دغدغه های مهم مدیران 
سازمان محسوب می شود. لذا علت تأخیر در پاسخ دهی به 
موارد ارجاعی در برخی موارد به دلیل این موانع است.رئیس 
گروه کنترل و تضمین کیفیت ســازمان پزشــکی قانونی، 
افزود: همچنین با توجه به حجم زیاد ارجاعات به آزمایشگاه 

و مستهلک شدن دستگاه ها، تامین دستگاه های جایگزین 
و ســرویس های دوره ای لازم و ضروری است.  اخگری در 
توضیح اهمیت این دســتگاه ها گفت:  به عنوان مثال جسد 
فرد جوانی بــدون علت و بیماری زمینــه ای، برای تعیین 
علت فوت و پاســخ دهی به سوال مرجع قضایی به پزشکی 
قانونی ارجاع می شود. لازم اســت نمونه های اخذ شده در 
بخش های سم شناسی، آســیب شناسی و بعضاً سرولوژی 
و ژنتیک مورد بررســی قرار گیرند. با استفاده از روش های 
آزمایشگاهی و به کارگیری دستگاه های تخصصی نمونه ها 
مورد بررسی قرار گرفته و با توجه به شواهد موجود و نتایج 
آزمایشگاهی اظهار نظر کارشناسی مقدور می شود.وی ادامه 
داد:  ورودی دســتگاه ها بر اســاس نمونه های اخذ شده از 
متوفیان در تالار تشریح و افراد سرپایی است. با توجه به نیاز 
به بررســی های تخصصی بعضاً ممکن است حجم ارجاعات 
یک دستگاه به ۶۰ نمونه در روز برسد. بالطبع بررسی حجم 
زیــاد نمونه های ارجاعی در زمان کوتاه امکان پذیر نبوده و 
همکاران آزمایشگاه در شــیفت های دوم و سوم کاری نیز 
مشغول ارائه خدمات هستند. با توجه به استفاده تمام وقت 
از ظرفیت کاری دستگاه ها فرســودگی آن ها دور از انتظار 
نخواهد بود. رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت سازمان 
پزشــکی قانونی با بیــان اینکه نیاز به ورود دســتگاه های 
جدید و تامین قطعات و مواد مصرفی آزمایشــگاه  از موارد 
ضروری ســازمان است، گفت: برای شناسایی داروها و مواد 
جدید مورد ســوء مصرف، مکاتبات لازم از ســوی سازمان 
پزشکی قانونی کشور با نهادهای بین المللی مبنی بر تهیه 
استانداردهای دارویی و تامین تجهیزات لازم به عمل آمده 
اســت. وی چالش دیگر را مربوط به جذب نیروهای فنی و 
متخصص دانســت و گفت:  بسیاری از نیروهای سازمان در 
ســال های آتی بازنشسته خواهند شد و نیازمند جایگزینی 
نیروهای جدید آموزش دیده هستیم.اخگری در مورد ایجاد 
بانک ژنتیــک و تهیه پروفایل ژنتیک نیز به ایســنا گفت:  
یکی از فعالیت های ارزشمند سازمان پزشکی قانونی کشور 
تهیه شناســنامه ژنتیکی از افراد با بهره گیری از نیروهای 

متخصص و روش ها و تجهیزات کارآمد است. 

چالش های پزشکی قانونی؛ از تحریم تا نیروی متخصص

اعلامدلیلتأخیردرپاسخدهیبرخیآزمایشها
سلاخی شدن مرد جوان با 20 ضربه چاقو در خزانه

مرد جوان با 2۰ ضربه چاقو به طرز هولناکی کشــته شــد.به گزارش رکنا، 
ساعت 2 بامداد جمعه گذشته مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه قتل مرد جوانی را 

داخل صحافی به قاضی واحدی خبر دادند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۳۹ ساله ای روبه رو شدند که با اصابت 
2۰ ضربه چاقوی مرد افغانی به قتل رســیده بود.قاتل ۴۰ ســاله که در محل 
حادثه حضور داشت با اعتراف به قتل گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم 
و رفت و آمد داشــتیم، اما مدتی قبــل به خاطرموضوعی با هم اختلاف پیدا 
کردیم. چند ساعت قبل او پیامکی مرا به محل کارش دعوت کرد و من هم به 
محل کارش رفتم. ما به خاطر اختلافمان باهم درگیر شدیم که او را با چاقو 
به قتل رســاندم. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تصادف زنجیره ای در محور اهواز- خرمشهر
۱0 قربانی گرفت

رئیس پلیس راه استان خوزستان از برخورد مرگبار یک دستگاه مینی بوس 
حامل کارگران شــرکت نفت با یک دستگاه کامیون ایسوزو خبر داد و گفت: 
متاســفانه این حادثه ۱۰ کشته و ۶ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایلنا 
به نقل از سایت راهور، سرهنگ »رضا دولتشاهی« در تشریح این خبر گفت: 
به دنبــال اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی 
در محور »اهواز- خرمشــهر« بلافاصله ماموران پلیس راه و نیروهای امدادی 
به محل اعزام شــدند. وی افزود: ساعت 7:۱5 دقیقه دیروز یکدستگاه مینی 
بوس حامل ۱۶ نفر از کارگران شــرکت نفت در محور اهواز به خرمشهر در 
حال حرکت بود که ناگهان یک دســتگاه کامیون ایســوزو حامل احشام از 
پهلو با مینی بوس برخورد می نماید که متاســفانه ۱۰ نفر به دلیل شــدت 
جراحات وارده فوت و ۶ نفر مصدوم و به بیمارســتان منتقل شدند. سرهنگ 
دولتشــاهی در پایان بــه رانندگان توصیه کرد: از عجله و شــتاب در حین 
رانندگی خودداری نموده و برای حفظ سلامتی خود و همسفران، به قوانین 

رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

انسداد محور ترانزیتی پلدختر – خرم آباد
رئیس پلیس راه لرســتان از انسداد محور پلدختر – خرم آباد تا اطلاع ثانوی 

خبر داد.
ســرهنگ مصطفی دالوند اظهار کرد: برابر اعلام اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان از دیروز به علت انجام عملیات راهسازی در محور قدیم 
پلدختر - خرم آباد رفت و برگشت در محدوده ملاوی بعد از اردوگاه به سمت 

خرم آباد تا اطلاع ثانوی مسدود است.
وی افزود: محور مذکور در فروردین ســال ۱۳۹۸ بر اثر جاری شــدن سیل 
به طور کامل در چندین نقطه تخریب شــد که راهداری استان جهت ایجاد 
ایمنی و دسترسی برای ســاکنان شهرهای پلدختر و معمولان و روستاهای 
مسیر در حال انجام عملیات راهسازی است.رئیس پلیس راه استان لرستان 
اضافه کرد: مســیر جایگزین محور آزادراه خرم آبــاد- پل زال و محور فرعی 
دهلیج و خرم آباد –کوهدشت –پلدختر اســت.دالوند در پایان تصریح کرد: 
باتوجه به اینکه محورهای جایگزین دارای عرض کم و ظرفیت پذیرش بالای 
وســایل نقلیه را ندارند، لذا می طلبد راننــدگان با رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی و پرهیز از هرگونه عجله و شتاب بی مورد در این مسیرها رانندگی 

کنند.

کشته شدن همزمان 2 زن تنها در خانه 
فرمانده انتظامی کوهدشــت از گازگرفتگی و فوت 2 نفر در این شهرســتان 

خبر داد.
ســرهنگ نبی اله قاسمی در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی مبنی بر فوت مشکوک 2 خانم دریکی از مناطق 
شهرســتان کوهدشــت، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ قاســمی افزود: با حضور مأموران در صحنه مشاهده 
شد، 2 خانم مسن به علت ســهل انگاری در استفاده از وسایل گرمایشی در 
یک  منزل مســکونی، جان خود را از دست  داده اند و مرگ این 2 خانم براثر 
گازگرفتگی توسط تیم اورژانس ۱۱5 که در محل حضور داشتند، تأیید شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت با ابراز تأسف از این حادثه از شهروندان 
خواســت با توجه به فصل ســرما، خطر گازگرفتگی را جدی گرفته و اصول 
ایمنی را در استفاده از وسایل گرمایشی رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث 

ناگواری نباشیم.

رسوایی در شهردای و شورای شهر 
رئیس کل دادگستری اســتان زنجان گفت: بر اساس رای شعبه ۱۰ دادگاه 
تجدید نظر اســتان در پرونده شــهرداری قیدار ۸ متهم به حبس، رد مال، 

جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند.
حجت الاســلام اسماعیل صادق نیارکی، رئیس کل دادگستری استان زنجان 
امروز اظهار کرد: در راســتای تاکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر مبارزه با 
فســاد، در جریان رسیدگی به پرونده شــهرداری قیدار در شعبه ۱۰ تجدید 
نظر استان از ۸ متهم به جز یک نفر شامل ۴ عضو سابق شورای شهر قیدار، 
یک نفر از کارمندان شهرداری زنجان و سه نفر کار چاق کن و دلال به اتهام 
اخذ رشــوه به حبس از ۱۸ ماه تا سه سال، رد مال و جریمه جزای نقدی و 
انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند و رأی صادره قطعی است.به گزارش 
رکنا، وی با بیان اینکه مســوولان به گوش باشند که دستگاه های نظارتی و 
بازرســی استان مرتب اعمال و رفتار شهرداران، شوراهای اسلامی و دهیاران 
را بطور دقیق مورد رصد قرار می دهند، اظهار کرد: دســتگاه قضایی با اعمال 
و رفتارهای خلاف قانون برخورد قاطع و هیچ مســامحه ای نخواهد کرد و در 
عین حال کارگزاران خدوم و پاک دســتی کــه اعمال و رفتار آنها در حیطه 

قانون باشد مورد حمایت قرار خواهند گرفت.
وی با توصیه و تأکید به شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی شهر، روستا و 
دهیاران دوره جدید مبنی بر اینکه رفتارها یشــان باید بر اساس قانون باشد، 
یاد آور شد: نباید با اعمال و رفتار خلاف قانون اعتماد مردمی را که بزرگترین 
ســرمایه های نظام است خدشه دار کرد، بلکه باید با تلاش شبانه روزی و ارائه 

خدمات برای مردم موجبات آرامش و آسایش آنها را فراهم کنند.

اخبار کوتاه

پلیس فتا نسبت به برداشت از حساب بانکی با ترفند برقراری 
تماس تلفنی به هموطنــان وجلوگیری از کلاهبرداری های 
احتمالی، هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جــوان، اظهار کرد: کلاهبرداران ســایبری برای برداشــت 

غیرمجاز از حساب افراد همواره از روش های مختلفی استفاده 
می کنند که یکی از این روش ها برقراری تلفن تماس تلفنی 
با کاربران است.وی افزود: در این روش کلاهبردار در پوشش 

برنامه های صدا و سیما، قرعه کشی های مختلف، سفر عتبات 
و عالیــات و ... به صورت رندومی با هموطنان تماس تلفنی 
برقرار کرده و بیان مسلط و به روشی که کاربر متوجه نشود، 

اطلاعات و رمز های بانکی را دریافت و در فرصت مناســب 
اقدام به برداشت حساب قربانی خود می کند.سرهنگ رجبی 
تصریح کرد: برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی هموطنان اطلاعات خود را به ویژه رمز های بانکی را در 
اختیار افراد که از طرق مختلف به خصوص تماس تلفنی با 

آن ها ارتباط برقرار می کنند، قرار ندهند.

برداشت از حساب بانکی با ترفند تماس تلفنی

ساعت ۱۱ شب پنجشنبه 2 دی زن جوانی با مأموران 
کلانتری ۱۶۳ ولنجک تماس گرفت و از کشف جسد 
مادر شوهرش داخل کمد دیواری خبر داد.به گزارش 
رکنا،با اعــلام خبر وقوع جنایــت، بازپرس مصطفی 
واحدی و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند. جسد 
زن 7۰ ســاله در حالی که دست و پاهایش بسته بود 
و آثار کبودی روی گلویش دیده می شــد داخل کمد 
پیدا شد و حکایت از یک جنایت دارد.عروس خانواده 
در تحقیقات گفت: ســرایدار ساختمان محل زندگی 
مادرشــوهرم، خدمتکار او نیز اســت. سه شنبه،جبار، 
خدمتکار مادر شوهرم با ما تماس گرفت و مدعی شد 
که مادر شوهرم سوار بر خودرواش به میهمانی رفته 

است. او ادامه داد: بعد از این تماس دیگر مادرشوهرم 
را ندیدیم و حتی به خانه او در این مدت ســر زدیم، 
ولی وقتی خبری از او نشد. روز پنجشنبه همسر جبار 
با ما تماس گرفت و مدعی شــد که شــوهرش نیز از 
سه شنبه ناپدید شده اســت. این تماس نگرانی ما را 
بیشــتر کرد و وقتی به خانه مادر شــوهرم رفتم در 
کمال ناباوری داخل کمد با جســد او مواجه شــدم.
بــا کنار هم قرار دادن مدارک و ســرنخ هایی که تیم 
جنایی به دست آورده، احتمال دست داشتن جبار در 
قتل پیرزن پررنگ شــده است. بدین ترتیب بازپرس 
شعبه یازدهم دادســرای امور جنایی پایتخت دستور 

بازداشت سرایدار ساختمان را صادر کرد.

فرمانده نیــروی انتظامی شهرســتان ری گفت: قاتل 
شیشــه ای که به علت مصرف مواد مخدر صنعتی و با 
توهم خیانت جان همسر خود را گرفت، بلافاصله پس 
از قتل توســط پلیس دستگیر شد.سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در این باره به خبرنگاران گفت: بر اساس تماس 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در خصوص 
کشــف جســد در یک دامداری، با توجه به حساسیت 
موضوع سریعا تیم عملیاتی کلانتری ۱75 باقرشهر در 
محل حاضر شــدند.به گزارش رکنا، وی افزود: در بدو 
ورود به دامداری، ماموران با پیکر بی جان یک خانم ۳۰ 
ساله از اتباع افغان و چند بچه کوچک و همسر متوفی 
که در محل حضور داشتند مواجه شدند، با تحقیقات و 

بررسی های تخصصی مشخص شد مقتول توسط همسر 
۳۳ ســاله اش با استفاده از سلاح سرد از ناحیه گردن 

دچار جراحت شده و سپس خفه شده است.
این مسئول گفت: قاتل بلافاصله دستگیر و در بازدید از 
متهم حدود یک گرم مواد مخدر از نوع شیشه نیز کشف 
و در تحقیقات انجام شده متهم ضمن اقرار، انگیزه خود 
را از قتل همســرش، احتمال خیانت به وی بیان کرد.
جلیلیان با اشــاره به اینکه پیامدهای آثار منفی اعتیاد 
به موادمخدر صنعتی منجر بــه بروز چنین قتل هایی 
می شود، ادامه داد: جسد متوفی با دستور مقام قضایی 
تحویل پزشکی قانونی و پس از تشکیل پرونده متهم در 

اختیار مراجع قضایی گرفت.

مرد شیشه ای گردن زنش را با چاقو برید سرایدار مشکوک به قتل مادرشوهر

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1400/08/18 مورخه   140060301045000539 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
جلیل جبارنژاد فرزند یونس به شماره شناسنامه 47 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
91/31 متر مربع در قسمتی از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول20 

/1400/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/10/5
14383 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 1184 و1183 و1182 و1181 و1180 و1179  و 140060301054001178 مورخ 1400/7/18 صادره از 
هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در 
اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه آقایان جعفر و ابوالحسن ابراهیم محمود حسین احمد شهرت 
همگی کوره سوزان و هر کدام نسبت به دو سهم از سیزدهم و خانم زهرا کوه سوزان نسبت به یک سهم فرزند محمد متقاضی 
پرونده کلاسه 52 و 51 و 50 و 49 و 48 و47 و 1400114401054000046 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت55/24 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 153 دفتر634 
ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می 
گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول 
واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1400/9/20 نوبت دوم 1400/10/5
14384 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – گرجی زاده

ســارقان حرفه ای طلاجات در گناوه حین ســرقت دستگیر 
شــدند.فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری چهار نفر 
ســارق حرفه ای طلاجات و کشف ۱7 فقره سرقت در گناوه 
خبر داد.سردار حیدر سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر از 
دستگیری چهار نفر سارق حرفه ای طلاجات و کشف ۱7 فقره 
سرقت در گناوه خبر داد و اظهار داشت: در اجرای طرح های 
پیشگیرانه از وقوع ســرقت و جرائم، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی 

گفت: مأموران پلیس گناوه با انجام یکسری تحقیقات، موفق 
شدند چهار نفر سارق غیربومی سابقه دار طلاجات را در گناوه 
را شناســایی کنند و در یک عملیات پلیسی در حین سرقت 
منزل در یکی از محله های شــهر گناوه دستگیر کنند.سردار 
سوسنی بیان داشت: در بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس 

آگاهی، متهمان به ۱۱ فقره سرقت منزل)طلاجات( و ۶ فقره 
ســرقت پلاک خودرو اعتراف کردند.فرمانده انتظامی استان 
بوشــهر ضمن بیان اینکه پس از تشکیل پرونده، متهمان در 
اختیــار مرجع قضایی قرار گرفتند به هم اســتانی های عزیز 
توصیــه کرد: طلا و جواهرات خود را به صندوق امانات بانک 

سپرده و یا هنگام خروج از منزل به افراد معتمد بسپارند.وی 
بیان داشت: ســهل انگاری مالباختگان در نگهداری اموال با 
ارزش)طلاجات، وجوه نقد، سکه و غیر...( در منزل، عدم توجه 
به نکات ایمنی ساختمان از جمله وجود نقص در قفل درب ها، 
پایین بودن ارتفاع دیوار و بالکن، نداشــتن حفاط پنجره ها از 
جمله عواملی هستند که سارق با مشاهده این نواقص تصمیم 
به سرقت می گیرد، لذا هم اســتانی های عزیز باید با رعایت 

نکات ایمنی از وقوع سرقت پیشگیری نمایند.

4  سارق طلا در بوشهر به دام افتادند

فرمانــده انتظامــی محمودآباد از شناســایی 
و دســتگیری عاملان ۱5 فقــره زورگیری از 
راننده های اســنپ در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمود حسین زاده گفت: با دریافت 
مرجوعه قضائی از سوی راننده ای در محدوده 
پاســگاه کلوده شهرستان محمودآباد مبنی بر 
زورگیری موضوع در دســتور تیمی از ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفــت. به گزارش رکنا، او 
افزود: در بررســی اظهارات مالباخته مشخص 
شد دو جوان حدود ۳5 و ۳7 ساله با درخواست 
خودرو از اســنپ و پس از ســوار شدن و طی 

مســیر در خیابان های خلوت با تهدید سلاح 
سرد، خودرو را متوقف و مقادیری وجوه نقد و 
دیگر وسایل با ارزش او را زورگیری و متواری 
شدند.فرمانده انتظامی محمودآباد تصریح کرد: 
همزمان با رســیدگی پرونده توســط پلیس 
آگاهی شهرســتان به تعداد شــاکیان پرونده 
افــزوده و پرونده از اهمیــت خاصی برخوردار 
شد که با راهنمایی مالباختگان تصویر فرضی 
متهمان ترسیم و در اختیار واحد های گشتی 
پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ حسین زاده 
ادامه داد: تیم رسیدگی کننده پرونده سرانجام 

پس از چندین روز تحقیقات گسترده میدانی 
مخفیــگاه متهمان را که افرادی ســابقه دار و 
تحت تعقیب مقام قضائی بودند را شناســایی 
وآنان را در اقدامی ضربتی در مخفیگاهشان در 
محدوده حوزه کلوده دســتگیر کردند.فرمانده 
انتظامی شهرســتان محمودآباد خاطرنشــان 
کرد: متهمان در بازجوئی پلیس تاکنون به ۱5 
فقره زورگیری از رانند ه های اســنپ در سطح 
شهرســتان اعتراف کردند و با دستور قضائی 
تحقیقات از ســارقان برای کشف دیگر جرائم 

احتمالی ادامه دارد.

پایان کابوس راننده های اسنپ در محمودآباد

راز کشته شدن مرد حجره دار در میدان تره بار پس از 7 سال فاش نشد و اولیای 
دم درخواست کردند تا دیه از صندوق بیت المال به آنها پرداخت شود.رسیدگی به 
این پرونده از هفت سال قبل به دنبال کشته شدن یک مرد حجره دار به نام سهراب 
در میدان تره بار تهران آغاز شد.به گزارش رکنا، بررسی ها نشان می داد سهراب ه 
حجره دارمیدان تره بار بود که یک مرد ناشناس به وی حمله کرد و مقابل چشم 
شــاهدان وی را با ضربه های چاقو کشت و گریخت.با مرگ مرد میانسال ماموران 
پلیس به تحقیق پرداختند و راننده وانتی که برای سهراب کار می کرد به ماموران 
گفت: من در میدان تره بار برای سهراب کار می کردم و سالها بود او را می شناختم.

گوشــه ای از تره بار پاتوقی برای باربرهاست. من و سایر باربرها در پاتوق نشسته 
و منتظر بار بودیم. آن روز یک مرد ناشــناس هم به پاتوق ما آمده و در گوشه ای 
نشسته بود . او چاقویی در دست داشت. اما چون در میدان تره بار چاقو وسیله ای 
برای کار محسوب می شود هیچ کسی به او مشکوک نشد. او چند ساعت کنار دیوار 
نشســت اما یکباره به محض اینکه سهراب وارد حجره اش شد به سمت او حمله 

کــرد و چند ضربه به او زد و گریخت .من همان موقع با خانواده ســهراب تماس 
گرفتم و گفتم پدرشــان زخمی شده و او را به بیمارســتان رساندم اما کار از کار 
گذشته و سهراب جان سپرده بود .با اطلاعاتی که این مرد و سایر شاهدان به پلیس 
داده بودند چند مظنون دستگیر شدند اما پلیس نتوانست ردی از عامل جنایت به 
دست بیاورد. چهره نگاری رایانه ای نیز برای ردیابی عامل جنایت نتیجه نداد و در 
حالی که 7ســال از این ماجرا گذشته بود اولیای دم درخواست دیه از بیت المال 
را مطرح کردند. آنها در شــعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شدند 
و به تشریح درخواستشان پرداختند. پسر قربانی گفت :پدرمان هفت سال قبل به 
طرز مرموزی کشته شد. ما هنوز نمی دانیم چه کسی و با چه انگیزه ای پدرمان را 
کشته است .پدرمان با کسی دشمنی نداشت و پلیس چند مظنون را دستگیر کرد 
اما نتوانستند عامل اصلی  قتل را پیدا کند .ما هنوز درخواست داریم تا عامل اصلی 
این جنایت بازداشت شود و به سزای عملش برسد .اما حالا چون هفت سال از این 
ماجرا گذشته می خواهیم تا دیه از صندوق بیت المال به ما پرداخت شود.در پایان 

راز قتل مرد حجره دار 7 ساله شد 

اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از فوت عابر پیاده ۱۶ ساله بدیل تردید و 
تردد در بزرگراه زین الدین و برخورد نیســان با وی و فوت این عابر بخاطر شدت 
جراحات وارده خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ شریفی رئیس اداره تصادفات این 
پلیس ضمن بیان این خبر گفت: در ساعت ۱۶ بعد از ظهر جمعه گذشته با اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ به اپراتور منطقه 25 یک فقره تصادف فوتی بین 
نیســان و عابر پیاده در بزرگراه شهید زین الدین شرق به غرب نرسیده به بزرگراه 
امــام علی)ع( بعد از هنگام اعلام می گردد.وی ادامه داد: ماجرا از این قرار بود که 
پنج نفر از افراد معتاد متجاهر بصورت عرضی قصد دارند در مسیر شمال به جنوب 
بزرگراه شهید زین الدین بعد از هنگام، از عرض بزرگراه عبور نمایند که چهار نفر 
از این افراد عبور کرده و یک نفر جوان ۱۶ ســاله مذکر در باند ســوم برای تردد 

دچار تردید شــده که در این هنگام وانت نیســان به علت تاخیر در رویت و عدم 
توجه به جلو بــا وی برخورد می کند و عابر بر روی درب موتور وانت و در نهایت 
با ضربه سر سمت چپ به شیشه جلو وانت برخورد و بعلت شدت ضربه به نقطه 
حساس سر در محل حادثه فوت می کند. سرهنگ شریفی گفت: بلافاصله پس از 
این حادثه تیم های منطقه 25 پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و پس از 
بررســی های صورت گرفته مشخص شد که علت تصادف ترکیب و تقارن دو خطا 
بصورت مســاوی5۰٪ به علت عدم توجه به جلو از جانب راننده وانت نســبت به 
عابر پیاده ).وانت نقض ماده ۱۸۰ آیین نامه راهور( و 5۰٪ از ســوی عابر نسبت 
به وانت به علت عبور غیر مجاز از عرض بزرگراه اســت )عابر نقض ماده 2۱5 بند 

ت آیین نامه راهور(.

فوت عابر ۱۶ ساله به دلیل تردد از بزرگراه


